
２０２３年１２月１１日

株式会社ＫＧ情報

釣り情報サイト閉鎖のお知らせ

平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、中・四国の釣り情報サイト「レジャーフィッシング the Net 」は開設以来、

多くのお客様のご利用いただきましたが、諸般の事情により、２０２３年１２

月１５日をもちまして閉鎖させていただきます。

開設以来、多大なるご支援を賜りましたことを心よりお礼申し上げます。

なお、これまで発行してまいりました、波止ガイド等の釣り情報誌は主要書店

及びアマゾン等で販売を継続しておりますので引き続き、ご愛顧とご支援を賜

りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

本件による２０２３年度１２月期の当社業績に与える影響は軽微であります。

なお、今後開示すべき事項が発生した場合には速やかにお知らせいたします。

以上


